ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 02-13-91-2016

"15" августа 2017 г.                                                                                    г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-13-91-2016 от 28 декабря 2016 года и материалы дела
об административном правонарушении, возбужденного в отношении юридического лица – Общества с
ограниченной ответственностью «Тринити Телеком Сибирь» (далее – ООО «Тринити Телеком Сибирь») (ИНН
5406578803, 630007, г. Новосибирск, ул. Красный проспект, 220/5, оф.411) по факту совершения действий,
признанных Комиссией Новосибирского УФАС России нарушением пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», выразившихся в заключении ограничивающего
конкуренцию соглашения, которое привело к повышению и поддержанию цены на торгах и участии в нем,
ответственность за которое предусмотрена ч. 1 ст. 14.32 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Для принятия решения по делу об административном правонарушении               № 02-13-91-2016 необходимо
получение дополнительных материалов.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

    1. Дело № 02-13-91-2016 от 28 декабря 2016 года отложить.

    2. Назначить рассмотрение дела на 18 сентября  2017 г. в 15-45 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова,
3, кабинет 915. Регистрация в кабинете 1009.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна.